
ZARZĄDZENIE NR 161/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 160/23 Burmistrza Nasielska z dnia 29 września 2023r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892B0E48-A309-475F-AC9A-0703818D560A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

 do Zarządzenia nr 161/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 września 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 891 151,68 7 571,07 10 898 722,75

60004 Lokalny transport zbiorowy 934 003,50 7 571,07 941 574,57

4300 Zakup usług pozostałych 934 003,50 7 571,07 941 574,57

750 Administracja publiczna 10 700 420,83 6 043,70 10 706 464,53

75011 Urzędy wojewódzkie 822 707,19 6 000,00 828 707,19

4300 Zakup usług pozostałych 21 300,00 6 000,00 27 300,00

75095 Pozostała działalność 449 451,74 43,70 449 495,44

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
802,74 43,70 846,44

801 Oświata i wychowanie 16 213 083,64 223 163,75 16 436 247,39

80101 Szkoły podstawowe 1 354 500,00 33 648,75 1 388 148,75

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 33 648,75 33 648,75

80104 Przedszkola 2 557 556,67 26 919,00 2 584 475,67

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 26 919,00 26 919,00

80195 Pozostała działalność 7 176 818,21 162 596,00 7 339 414,21

4220 Zakup środków żywności 860,00 30 323,00 31 183,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 475,00 128 723,00 131 198,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 550,00 3 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 170 785,79 0,00 24 170 785,79

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 851 287,01 0,00 2 851 287,01

4260 Zakup energii 1 490 000,00 -11 500,00 1 478 500,00

4270 Zakup usług remontowych 460 000,00 11 500,00 471 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 105 080,87 0,00 4 105 080,87

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 342 080,87 0,00 3 342 080,87

4260 Zakup energii 45 000,00 -5 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 51 321,94 5 000,00 56 321,94

926 Kultura fizyczna 1 779 004,09 0,00 1 779 004,09

92601 Obiekty sportowe 1 585 726,24 0,00 1 585 726,24

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
330 400,00 -10 000,00 320 400,00

86 366 469,67 236 778,52 86 603 248,19Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892B0E48-A309-475F-AC9A-0703818D560A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

 do Zarządzenia nr 161/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 września 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 7 571,07 7 571,07

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 571,07 7 571,07

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 571,07 7 571,07

750 Administracja publiczna 200 015,19 6 000,00 206 015,19

75011 Urzędy wojewódzkie 200 015,19 6 000,00 206 015,19

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00

1 120 535,43 13 571,07 1 134 106,50Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892B0E48-A309-475F-AC9A-0703818D560A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 161/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


